

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27100430

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PIESE WOMA LIAZ</b>	Data publicare: <b>16.12.2020 14:44</b>
Cod si denumire CPV: <b>34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>18.12.2020 12:01</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>16.12.2020 15:23</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>18.12.2020 12:01</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>ROBERT &amp; DENNIS COM S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>5920191</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>STR.TUDOR VLADIMIRESCU, NR.163</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>0744603023</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>sbirceae@gmail.com</b>
Website: <b>www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PIESE WOMA LIAZ(distributie1bucx193.28 lei, lant angrenare 1bucx147.06 lei,intinzator lant 1bucx121.85 lei, elemente diverse 1bucx4.20, garnitura etansare 6bucx4.20 lei=25.21 lei,lant snp1x252.10 lei, patina ghidarelant 1 buc x168.07 lei, intinzator lant 1bucx336.13lei, patina ghidare1bucx163.87 lei, patina intinzatoare 1bucx126.05 lei, pompa ulei 1bucx1.785.71 lei, rulment intermediar 1bucx222.69 lei, piese debit aer1bucx525.21 lei, flansa 1bucx478.99 lei, garnitura capac 1bucx109.24 lei, garnitura galerie 4bucx12.61 lei=50.42 lei, garnitura galerie 6bucx8.4 lei=50.42 lei, oring 1bucx29.41lei, garnitura galerie2bucx12.61=25.21 lei, garnitura pompa apa1bucx21.01, semering 1bucx159.66lei, garnitura 3bucx46.22=138.66 lei, ulei transmisie/5l2bucx277.31=554.62 lei, filtru ulei1bucx529.41 lei,filtru ulei 1bucx42.02 lei, garnitura furtun 2bucx79.83 lei=159.66 lei, garnitura filtru ulei1bucx29.41 lei, inel etansare 1bucx8.40lei, filtru copmbustibil 1 buc x96.64 lei, ulei transmisie/1l 3bucx58.82 lei=176.47 lei, curatitor frana 5bucx12.61 lei=63.03 lei, antigel 1.5 l conc 3x25.21 lei=75.63 lei, ulei motor 9l - 369.75 lei, TOTAL= 7.239.50 LEI)</b>
Conditii de livrare	<b>UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 30 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PIESE WOMA LIAZ</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>7.239,50</b>
Numar de referinta: <b>235</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>7.239,50</b>
Pret de catalog: <b>7.239,50 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>7.239,50</b>
Cod si denumire CPV: <b>34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>7.239,50</b>

Descriere: PIESE WOMA LIAZ(distributie1bucx193.28 lei, lant angrenare 1bucx147.06 lei,intinzator lant 1bucx121.85 lei, elemente diverse 1bucx4.20, garnitura etansare 6bucx4.20 lei=25.21 lei,lant snp1x252.10 lei, patina ghidarelant 1 bucx168.07 lei, intinzator lant 1bucx336.13lei, patina ghidare1bucx163.87 lei, patina intinzatoare 1bucx126.05 lei, pompa ulei 1bucx1.785.71 lei, rulment intermediar 1bucx222.69 lei, piese debit aer1bucx525.21 lei, flansa 1bucx478.99 lei, garnitura capac 1bucx109.24 lei, garnitura galerie 4bucx12.61 lei=50.42 lei, garnitura galerie 6bucx8.4 lei=50.42 lei, oring 1bucx29.41lei, garnitura galerie2bucx12.61=25.21 lei, garnitura pompa apa1bucx21.01, semering 1bucx159.66lei, garnitura 3bucx46.22=138.66 lei, ulei transmisie/5l2bucx277.31=554.62 lei, filtru ulei1bucx529.41 lei,filtru ulei 1bucx42.02 lei, garnitura furtun 2bucx79.83 lei=159.66 lei, garnitura filtru ulei1bucx29.41 lei, inel etansasre 1bucx8.40lei, filtru copmbustibil 1 buc96.64 lei, ulei transmisie/1l 3bucx58.82 lei=176.47 lei, curatitor frana 5bucx12.61 lei=63.03 lei, antigel 1.5 l conc 3x25.21 lei=75.63 lei, ulei motor 9l - 369.75 lei, TOTAL= 7.239.50 LEI)

TOTAL	Valoare de vanzare: 7.239,50 RON
-------	----------------------------------